Distributeur
Série D3W
Catalogue HY11-3500/FR
2
2-41 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D3W UK.INDD RH 06.09.2011
Caractéristiques

Option de
solénoïde
Codification
Code Temps de réponse
néant Réponse standard
S4 3) diamètre d’orifice
1,0 mm
S7 3) diamètre d’orifice
1,5 mm
Connecteur
selon
EN 175301-803,
sans
connecteur
(Veuillez commander
le connecteur
séparément)
Tension de
solénoïde
Autres types de tiroirs et tensions sur demande.
3)  Uniquement pour CC
Temps de
réponse
Code Option de solénoïde
néant
Solénoïde standard avec
commande manuelle
T sans commande manuelle
2) À utiliser avec connecteur à redresseur
quand les solénoïdes CC sont utilisés sur
une entrée CA.
W
Code Tension solénoïde
K 12V =
J 24V =
U 2) 98V =
G 2) 205V =
Y 110V 50Hz /
120V 60Hz
T 230V 50Hz /
240V 60Hz
Distributeur
Série D3W
Catalogue HY11-3500/FR
2
2-44 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D3W UK.INDD RH 06.09.2011
Courbes caractéristiques
Courbes débit/perte de charge